Протокол № 2

заседания Управляющего совета

от 10 июня 2019 года

Председатель: Попова Н. В.

Секретарь: Титова Н. В.

Присутствовали -  5 человека.

1. Попова Н. В.

2. Титова Н. В

3. ГолдобинаИ. Г.

4. Панькова Д. А.

5. ГоршковА. А.

Отсутствовали -  2 человека.

1. Юков В. В.

2. Пичкалёва Н. В.

Повестка дня
1. О предупреждении травматизма обучающихся в ДЮСШ в период проведения учебно

тренировочных занятий и спортивных мероприятий.

Слушали:

Голдобину И. Г., заместитель директора по УВР.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Тренерам-преподавателям обеспечить неукоснительное исполнение требований,

предъявляемых к безопасности образовательного процесса в ДЮСШ.

Председатель

Секретарь Н. В. Титова